
Uchwała Nr XVII/196/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 9 grudnia 2003 r.

uchylająca uchwałę  w sprawie ustalenia zasad zbywania i obciążania  nieruchomości
stanowiących własność Gminy, zamiany pomiędzy Gminą a osobami fizycznymi  lub prawnymi

oraz nabywania nieruchomości na rzecz Gminy.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.”a”, art. 40 ust.2 pkt 3, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8
marca 2003r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

 § 1

Uchyla się uchwałę Nr XLIX/299/98 Rady Miejskiej  w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 5 maja
1998r. w sprawie ustalenia zasad zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy,
zamiany pomiędzy Gminą a osobami fizycznymi lub prawnymi oraz nabywania nieruchomości na rzecz
Gminy wraz ze zmieniającą ją Uchwałą nr XXXI/217/2000 z dnia 19 grudnia 2000r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

      Marek Dopierała


